Intermediari -
persoane fizice

Bucuresti



1. Sirbu Dragos Adrian

Adresa: Str. Mahatma Gandhinr. 1, sector 1, Bucuresti, Roménia

Mobil: +40723.311.111

Fax: +4021.318.22.14

E-mail: office@becalisport.ro, dragos@becalisport.ro, sirbu_dragos@yahoo.com
2. Apostu Radu - Bogdan

Adresa: Hunedoara, Aleea Zorilor nr. 3, jud. Hunedoara, Roméania

Mobil: +40741.141.188

E-mail: b_apostu@yahoo.com
3. Cristea Opria

Adresa: Timisoara, Str. lon Ionescu de la Brad nr. 1/5, jud. Timis, Romania.

Mobil: +40722.239.762

Fax: +0256.200.414

E-mail: cristeaopria@yahoo.com

4. Pigulea Adrian Ion

Adresa: Bucuresti, str. Sabinelor nr. 106, bl. 115, sc. 1, et. 1, ap. 6, sector 5, Romania.

Mobil: +40724.204.222
E-mail: adrian.pigulea@gmail.com
5. Chiodi Pietro
Adresa: Str. Gregorio VIl nr 58, Roma, Italia.
Telefon: +3906 50 60 890

E-mail: info@soccermanagement.eu
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6. Pena Alex-Daniel

Adresa: Craiova, str. Stefan Velovannr. 23, bl. 2, sc. 1, et. 3, ap. 16, jud. Dolj, Romania.
Mobil: +40737.314.374
pena90@yahoo.com
7. Gulyas Sebastian Marius
Adresa: Zonhoven, str. Dennenweg nr. 38, Limburg, Belgia.
Mobil: +32 487174713
E-mail: sebastian.gulyas@Issports-mc.com
8. Maier Lucian
Adresa: Gilau, str. Principala nr. 1111, jud. Cluj
Mobil: +40743 586 500
E-mail: lucianmaier2002@yahoo.com
9.Istrate Adrian
Adresa: Vinetisu, oras NEhoie, jud. Buzau
Mobil: +40728 220 622
E-mail: adriano_istrate@yahoo.com
10. Le Compte Olivier Gustave Julio
Adresa: Bucuresti, Str. Parfumuluinr. 13, sector 3
Mobil: +40722 664 002
E-mail: olivier@tifscouting.com
11. Pyttel Jan Claudius
Adresa: Bucuresti, Str. Parfumuluinr. 13, sector 3
Mobil: +40722 664 002

E-mail: jan@tifscouting.com
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12. Andre Philippe
Adresa: Str. Lucie Aubrac nr. 35, 33320, Eysines, Franta

Mobil: 0033 621 805 065
E-mail: image4sport@gmail.com
13. Acri Alessandro
Adresa: Timisoara, Str. Patriarh Miron Cristea, nr. 11, ap. 12, jud. Timis
Mobil: +40 756 103 256; +39 366 522 4370
E-mail: info@mta-group.eu
14. Popescu Valentin - Ionel
Adresa: Otopeni, Str. Nicolae Grigorescunr. 19 A, corp C2, parter, jud. lifov
Mobil: +40 724 202 653
Fax: +40214051199
E-mail: valentin.popescu@alexandrion.ro
15. Bovini Giovanni
Adresa: Perugia, Str. Delle Selvette nr. 1 BIS2, Italia

Mobil: +3933 583618 89

E-mail: giovannibovini@icloud.com

16. Sertov Costin
Adresa: Bucuresti, Bd. Ghica Teinr. 112, bl. 41, sc. 1, et. 4, ap. 26, sector 2

Mobil: +40 725 000 555

E-mail: sertov@me.com

Actualizat la data de 1 octombrie 20189.
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